
ZARZĄDZENIE  NR II /57/2010 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 1 czerwca 2010 roku  
 

w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego, którego  zadaniem    będzie   

                   przygotowanie i przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego w     

                 2010 r.  na terenie Miasta  i Gminy Solec Kujawski. 

 
Na  podstawie  art. 14 ust. 1 pkt 3,  ust. 2,  ust. 5, art. 15 ust. 1 ustawy  z  dnia 17 lipca 2009 r. 

o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. z 2009 r.  Nr  126, poz. 1040) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1  

Z dniem  01.06.2010 r.   powołuje się Gminne Biuro Spisowe   w następującym  składzie: 

1.Iwona Skrzypińska  – Zastępca Gminnego  Komisarza Spisowego,  Lider Gminny 

2.Mariola Wiśniewska – Członek  

3.Joanna Link – Członek  

4.Monika Nowak – Członek  

§ 2 

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010” . 

 

§ 3 

Do zadań Gminnego Biura Spisowego  należy: 

- aktualizacja wykazów gospodarstw rolnych, 

- nabór kandydatów na rachmistrzów i udzielenie im pomocy w trakcie  dokonywania spisu, 

- zorganizowanie obchodu przedspisowego i odprawy przedspisowej dla  rachmistrzów, 

- nadzorowanie prac spisowych, 

- przeprowadzenie na terenie gminy akcji popularyzacyjno-informacyjnej o spisie. 

 

§ 4 

Siedziba  Gminnego  Biura   Spisowego  mieści się  w Solcu  Kujawskim  ul. Toruńska  8,  

pokój nr 2. 

 

§ 5 

Gminne  Biuro  Spisowe powołuje się  na okres od 1 czerwca  2010 r. do  3 grudnia  2010 r. , 

z wyłączeniem członków: Joanny Link i Moniki Nowak, które powołane zostały na czas 

aktualizacji wykazów gospodarstw rolnych i map cyfrowych tj.  od 1- 16 lipca 2010 r.  

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


